
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Not classified (75% = 5 Laps)

No.
130
44
755
676
17
74
116
57
80
26
15
54
77
10
800
49
30
67
53
886
191
974
58

3
11
110
8

388
22

Name
PETE István
BÁTORI Máté
SZEGESDI Gábor
RÉZ Ádám
KONCSIK Norbert
ERõS Roland
HARCSA Ferenc
VIZI Lajos
RÁCZ Szilárd
BENCSIK Balázs
KRAJCSÓ Attila
SÜTO Dávid
MÁNDI József
CSOMÓS Géza
SZÖLLõSI László
SZÓLIK Dániel
SZABÓ Vince
GERE László
ÜRÖGI Béla
SZILÁGYI Lajos
ROZGICS Zoltán
GAZDAG Ákos
MADARÁSZ Tibor

BALLA Tamás
SZABÓ Zoltán
KURUCZ Imre Adrián
TAMÁS Márton
CSELõTEI CSABA
SÁSKA Gábor

Club

Langer Motorsport

Moto-Complet SE

Április 4. MK

MotorArt SME

Mami Yamaha Fehér

Pozsonyi MC

Április 4. MK

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

Kelet MSE

Langer Motorsport

AA

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Class

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

Model/Engine

Honda

Yamaha
KTM

Yamaha

Yamaha

TM
Honda
KTM

Kawasaki

Kawasaki
Kawasaki

Suzuki

Laps

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

4

3

2

1

Total Tm

18:53.740

19:03.709

19:07.339

19:07.909

19:12.604

19:16.407

19:30.788

19:35.906

19:48.445

19:48.446

20:16.125

20:20.257

20:32.729

20:42.844

20:44.113

21:12.007

21:13.600

21:17.190

18:56.601

19:22.798

19:26.391

19:30.654

19:51.383

14:29.206

14:06.724

7:24.795

5:36.699

2:53.243

Diff

9.969

13.599

14.169

18.864

22.667

37.048

42.166

54.705

54.706

1:22.385

1:26.517

1:38.989

1:49.104

1:50.373

2:18.267

2:19.860

2:23.450

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

4 Laps

5 Laps

6 Laps

7 Laps

Best Tm

2:16.527

2:20.062

2:21.070

2:16.614

2:19.582

2:19.462

2:23.690

2:24.722

2:15.886

2:19.985

2:22.978

2:28.389

2:31.665

2:30.973

2:22.805

2:34.473

2:32.245

2:34.482

2:38.624

2:40.476

2:32.744

2:39.005

2:49.253

2:43.406

2:21.521

2:27.041

2:58.398

Avg. Speed

41,121

40,762

40,633

40,613

40,448

40,315

39,819

39,646

39,228

39,228

38,335

38,205

37,819

37,511

37,472

36,651

36,605

36,502

35,157

34,365

34,260

34,135

33,541

30,649

23,597

29,946

19,780

-

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

9.969

Avg. Speed

41,121

Best Lap Tm

2:15.886

Best Spd

49,012

Best Lap by

80 - RÁCZ Szilárd

Printed: 2009.03.29. 15:54:44

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MX Kupa (TS) 1.ford. (Nyáregyháza)
Race 1 - 1. futam

B MX1

Race started at 14:30:01

Nyáregyháza MX Track 1,850 Km

2009.03.29. 14:25



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified (75% = 5 Laps)

No.
130
676
74
755
44
15
57
80
54
116
800
77
10
974
49
53
67
58

17
886
3
8
11
22
26
30
110
191
388

Name
PETE István
RÉZ Ádám
ERõS Roland
SZEGESDI Gábor
BÁTORI Máté
KRAJCSÓ Attila
VIZI Lajos
RÁCZ Szilárd
SÜTO Dávid
HARCSA Ferenc
SZÖLLõSI László
MÁNDI József
CSOMÓS Géza
GAZDAG Ákos
SZÓLIK Dániel
ÜRÖGI Béla
GERE László
MADARÁSZ Tibor

KONCSIK Norbert
SZILÁGYI Lajos
BALLA Tamás
TAMÁS Márton
SZABÓ Zoltán
SÁSKA Gábor
BENCSIK Balázs
SZABÓ Vince
KURUCZ Imre Adrián
ROZGICS Zoltán
CSELõTEI CSABA

Club

Moto-Complet SE

Langer Motorsport

MotorArt SME

Pozsonyi MC

Április 4. MK

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

Április 4. MK

Kelet MSE

Mami Yamaha Fehér

Langer Motorsport

AA

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Class

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

Model/Engine

Yamaha

Honda

Yamaha

TM

Honda
KTM

Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki

KTM

Suzuki

Yamaha

Laps

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

3

1

Total Tm

18:38.098

19:21.225

19:22.528

19:46.916

19:58.048

20:06.134

20:07.920

20:16.475

20:33.013

20:54.487

21:13.802

21:29.185

19:18.398

19:18.019

18:34.204

19:27.099

19:29.171

20:54.545

11:36.873

8:55.782

Diff

43.127

44.430

1:08.818

1:19.950

1:28.036

1:29.822

1:38.377

1:54.915

2:16.389

2:35.704

2:51.087

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

4 Laps

6 Laps

Best Tm

1:51.045

2:22.513

2:07.611

2:19.154

2:23.998

1:39.479

2:28.427

2:18.469

2:32.762

1:26.080

2:35.756

2:33.179

2:31.302

2:19.170

2:36.016

2:44.853

2:43.982

2:56.537

2:26.846

5:56.190

Avg. Speed

41,696

40,147

40,102

39,278

38,913

38,652

38,595

38,324

37,810

37,163

36,599

36,162

34,496

34,507

35,864

34,239

34,178

31,852

28,671

12,430

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

43.127

Avg. Speed

41,696

Best Lap Tm

1:26.080

Best Spd

77,370

Best Lap by

116 - HARCSA Ferenc

Printed: 2009.03.29. 17:41:45

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MX Kupa (TS) 1.ford. (Nyáregyháza)
Race 2 - 2. futam

B MX1

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:55:49

Nyáregyháza MX Track 1,850 Km

2009.03.29. 16:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

130

676

755

44

74

57

15

80

116

54

77

800

17

10

49

26

974

53

67

30

58

886

3

8

11

22

110

191

388

Name

PETE István

RÉZ Ádám

SZEGESDI Gábor

BÁTORI Máté

ERõS Roland

VIZI Lajos

KRAJCSÓ Attila

RÁCZ Szilárd

HARCSA Ferenc

SÜTO Dávid

MÁNDI József

SZÖLLõSI László

KONCSIK Norbert

CSOMÓS Géza

SZÓLIK Dániel

BENCSIK Balázs

GAZDAG Ákos

ÜRÖGI Béla

GERE László

SZABÓ Vince

MADARÁSZ Tibor

SZILÁGYI Lajos

BALLA Tamás

TAMÁS Márton

SZABÓ Zoltán

SÁSKA Gábor

KURUCZ Imre Adrián

ROZGICS Zoltán

CSELõTEI CSABA

Club

Moto-Complet SE

Langer Motorsport

MotorArt SME

Pozsonyi MC

Április 4. MK

Április 4. MK

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Mami Yamaha Fehér

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

Kelet MSE

Langer Motorsport

Class

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

B MX1

Model/Engine

Yamaha

Honda

Yamaha

TM
Honda

KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha

Kawasaki
Kawasaki

Suzuki

R1.

25

18

20

22

15

13

10

12

14

9

8

6

16

7

5

11

0

2

3

4

0

1

0

0

0

0

0

0

0

R2.

25

22

18

16

20

14

15

13

11

12

9

10

0

8

6

0

7

5

4

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

Total points
50
40
38
38
35
27
25
25
25
21
17
16
16
15
11
11
7
7
7
4
3
1
0
0
0
0
0
0
0

AA

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

NAPI

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1. futam - B MX1

Race 2 - 2. futam - B MX1

Printed: 2009.03.29. 17:56:53

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MX Kupa (TS) 1.ford. (Nyáregyháza)
Összetett / Total

B MX1

Nyáregyháza MX Track 1,850 Km
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